‘මා නිවැරිත අනිකිකම’ - නො නවතන ඉදිරියට යවු

59 වන කාණ්ඩය බු.ව. 2560 වප් මස පුරපසළොස්වක ද වස.ව. 2016 ඔක්තෝම්බර් මස 15 වන ද 06 වන කලබ
-------------- -- -----------

ලෝක ප්‍රමා දිනයට

මුළු ලොවට සුවඳ සලනා
මල් කිහිති රුවට දිලෙනා
ගුණ සුවඳ සමඟ සොදිනා
අපි දිලෙමු දිලෙමු නිතිනා

රන් කරල් කෙතෙහි සැදෙනා
කිරි වැදී සරු ව සැලෙනා
ගුණ - නැණින් ඉසුරු මවනා
නව ලොවට අපි යි අගනා